Auf dem Konzil von Arles 449–461 wird ein Streit zwischen dem Abt von Lérins, Faustus, und seinem Diözesanbischof Theodorus thematisiert. Theodorus soll Faustus, auch wenn dieser schuldig sei, wieder in seine *caritas* aufnehmen<sup>94</sup>.

*ignorantiae aut circumscriptioni imputassent; quia etsi inueniabile crederetur sacerdotem sacerdotalia statuta nescisse, leuius tamen erat quam si ore impudenti fateretur se nota calcasse.*

90) Synode von Riez (439), can. 1 (CCSL 148, S. 64): *Itaque eos qui tam incondita ac tam instabilia usurpauerant placuit misericordiae et caritatis occursu ita in communionem dilectionem que recipi, ut scirent secundum recentem et saluberrimam taurinatis synodi definitionem ad perpetuam uitae istius suffusionem nullis se de cetero ordinationibus, nullis ordinariis interfuturos esse conciliis, quia nihil salubre ab illis statuendum expectaretur qui tantae corruptionis tam detestanda exempla praebuerunt.*

91) Synode von Riez (439), can. 3 (CCSL 148, S. 66): *Quod ergo in quibusdam schismaticis [magis quam haereticis] recipiendis nichenum concilium statuit, a singulis per territoria sua hoc etiam praesens conuentus in hoc statuit ab omnibus debere seruari, idest ut cuicumque de fratribus tale aliquid caritatis consilia dictauerint, liceat ei unam parrociarum suarum ecclesiam cedere, in qua aut chorepiscopi nomine, ut idem canon loquitur, aut peregrina, ut aiunt, communionem frueretur.*

92) Synode von Riez (439), can. 3 (CCSL 148, S. 67): *Quod si unquam, aliquid caritate alterius prouocatus, de habitationis commutatione uariauerit, non aliter in alia ecclesia requiem accipiat quam priori renuntiauerit, nec omnino unquam duarum ecclesiarum gubernationem obtineat, cui etiam in ea quae ipsi ceditur ministros a ciuitatis episcopo necesse est ordinari.*

93) Synode von Paris (573), Epistola ad Egidium Remensem Episcopum (CCSL 148 A, S. 213): *Et licet secundum prisca beatissimorum patrum decreta potuit huiusmodi excessus in uestra iniuria acerbius coerceri, sed nos caritatis iura seruantes beatitudini uestrae indecamus, ut presbyterum ipsum nomine promotum, qui omnia seueritate canonica a uobis dicitur tam taemerae consecratus, ut iuste debeat de gradus ipsius dignitate deponi, sicut canonum constituta sanxerunt, ad uos euocetis uel uobis cum reteneatis, ut iniuriam nec ecclesiae nec sacerdoti suo ulterius debeat inrogare.*

94) Synode von Arles in der Sache des Faustus (449–461) (CCSL 148, S. 133): *Cum arelate, in secretario basilicae conuenissemus, praemissa prece ad dominum, nullo extrinsecus arbitrio interueniente, resedimus de remedio scandali quod in monasterio in insula lerinensi obortum fuerat pertractantes; placuit ergo nobis sancto, ut credimus, spiritu gubernante, ut omnibus quae in querelam uenerant, sollicito uentilatis atque discussis, sanctus ac beatissimus frater theodorus episcopus primum exoratur a nobis ut scandalum quod et ipse sicut et nos grauiter dolebat exortum, differendo in tempora manere diutius non pateretur, sed potius ad*